GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

SAIG.SC-003
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San Francisco de Campeche, Campeche a 24 de febrero de 2015

RAMO 16-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

11/02/2015

UNIDAD 10-Coordinacidén Administrativa

PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES MATERIAL PARA LA ENTREGA-RECEPCION DE LA S.A.I.G.

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

R1610-0039

01-Oficina del Titular

21111160118545B383000M078047703230L11A2111

FOLIO  $1601-0007

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0218

0260

0406

SEPARADORES REFORZADOS C/15
DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO,
MULTIPERFORACIONES, CEJAS
MULTICOLOR

FOLIADOR FABRICADO DE METAL
CROMADO COLOR GRIS CON NEGRO,

ENTINTADO AUTOMATICO DESPUES DE
CADA IMPRESION, REPITE HASTA 12
VECES EL MISMO NUMERO; 6 DIGITOS

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 3" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN  TODO EL
INTERIOR.

PAQUETE

PIEZA

PIEZA

20

20

$31.20

$223.11

$52.28

$624.00 16 $723.84

$892.44 16 $1,035.23

$1,045.60 16 $1,212.90

SUBTOTAL:
L.V.A:
DESCUENTO:
TOTAL:

$2,562.04
$409.93
$0.00
$2,971.97
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